
 

 

                                            Rua Frei Rafael Proner  nº 1457 – Caixa Postal 281 – CEP 86.360-000 –– Tel: (43) 3542-4525 – Fax 3542-3322  e CNPJ 76.235.753/0001-48 

 

 

 

 

  PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES 

ESTADO DO PARANÁ 

PORTARIA nº 1.815/2024 
 

Súmula: Nomeia a presidente do comitê gestor do Fundo 
Municipal de Direitos da Mulher do Município de Bandeirantes 
- PR.  
 
JAELSON RAMALHO MATTA, Prefeito Municipal de 
Bandeirantes, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 
legais, 

 
            RESOLVE 
 
Art. 1º. Fica nomeada a Sra. CIBELE GUSMÃO FONTOLAN 

DA SILVA como Presidente e Gestora do  Fundo Municipal dos Direitos da Mulher no âmbito 
do Município de Bandeirantes – PR, conforme Lei Municipal 4.459/2024. 

 
 
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogando-se as disposições em contrário, em especial Portaria 1.735/2024.  
 

                                                        
Edifício da Prefeitura Municipal de Bandeirantes, Estado do 

Paraná, em 18 de julho de 2024. 
 
 
 
 

 
Jaelson Ramalho Matta 

Prefeito Municipal 


